若羌县自然资源局信息发布报送单
	责任单位（部门）名称
	若羌县自然资源局
	报送时间
	2023年12月1日

	信息发布(对应√选)
	是否涉密
	是□  否☑
	是否上网
	是☑  否□

	供 稿 人
	张乃文
	审核人
	阿力木
	分管领导

	信息标题
	格尔木至库尔勒铁路扩能改造工程(新疆段)项目若羌取土场采矿权挂牌出让成交结果公示（若自然资公示〔2023〕2号）

	根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源勘查区块登记管理办法》、《矿产资源开采登记管理办法》、《矿业权交易规则》以及《国务院办公厅关于印发整合建立统一的公共资源交易平台工作方案的通知》等相关规定，现将成交结果公示如下：
1、 中标人/竞得人
名称：中铁二十一局集团有限公司
场所：甘肃省兰州市安宁区北滨河西路921号
统一社会信用代码：91620000224333621K
二、成交时间、地点
时间：2023年11月29日
地点：巴州公共资源交易平台
三、成交采矿权基本情况
项目名称：格尔木至库尔勒铁路扩能改造工程(新疆段)项目若羌取土场
开采矿种：建筑用砂
地理位置：若羌县
面积：0.1031平方千米，拐点坐标如下（2000国家大地坐标）：
序号	  X	     Y
1,4316190.871,29607321.985
2,4316148.792,29607740.278
3,4315905.019,29607715.798
4,4315946.296,29607297.832
*     880.5     874.0
资源储量：25.36万立方米
开采标高：880.5米至 874.0米
资源开发利用情况：竞得人按照开发利用方案进行开采。
矿山地质环境保护及土地复垦要求：竞得人须按要求编制《矿山地质环境保护与土地复垦方案》，并按照绿色矿山标准建设，做好矿山地质环境保护恢复治理与土地复垦等相关工作。
拟出让年限：1年
起始价：30.84万元
四、采矿权成交价及缴纳时间、方式
成交价：30.84万元
缴纳时间：
缴纳方式：一次性缴纳
五、申请办理采矿登记的时限
采矿权出让合同为准
六、对公示内容提出异议的方式及途径
公示时间：2023年12月1日至2023年12月14日
如对本公示内容存在异议，请在公示期内以（书面/其他提出异议的方式）向若羌县自然资源局或巴州政务服务和公共资源交易中心提出。
联系方式：0996-7102042     2907778
本公示在自然资源部门户网站、同级自然资源主管部门门户网站、巴州公共资源交易网、若羌县人民政府网同时发布。
[bookmark: _GoBack]
    若羌县自然资源局
     2023年12月1日

注：信息如有图片，请将原始图片及图片说明一起打包报送。